
 

 
 

Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

 

 

 

 

Decizia nr.  22 din 16.12.2023   
  

 

privind decontarea taxei de curs „Comunicare în domeniul sănătății”  

 

  

 

În temeiul art. 414, art. 439 și art. 464 din Legea nr. 95/2006 privind reforma în 

domeniul sănătății, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

Având in vedere solicitarea membrilor Comisiei economico sociale și propunerea 

Comisiei Administrativ Financiare ale Consiliului Național al Colegiului Medicilor din 

România  

 

   CONSILIUL NAȚIONAL  

 al  

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

DECIDE: 

    

Art. 1 Se aproba decontarea taxei de curs de 2000 de lei pentru membrii Consiliului Național 

care participă la cursurile „Comunicare în domeniul sănătății” organizate în cadrul 

Proiectului „Dezvoltarea resursei umane dedicat domeniului comunicării” desfășurat de 

Colegiul Medicilor din România în parteneriat cu Școala Națională de Studii Politice și 

Administrativ – Facultatea de Comunicare și Relații Publice.  

 

Art. 2 Decontarea taxei de curs se realizează în baza dovezii de finalizare a cursului.   

 

Art. 3 Prezenta decizie se comunică și va fi dusă la îndeplinire de Departamentul 

Economico-Social și de Asigurări de Sănătate și Departamentul Financiar Contabil  al 

Colegiului Medicilor din România.    

 
 

Președintele Colegiului Medicilor din România, 

Prof. Univ. Dr. Daniel Coriu  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/

